
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/01/2025 - 14:11

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.504.854,51 C

03/12/2024 701400 DEB.AUTOR. 4.971,17 D 1.499.883,34 C

10/12/2024 002006 PAG BOLETO 4.921,74 D 1.494.961,60 C

10/12/2024 002019 PAG BOLETO 2.380,00 D 1.492.581,60 C

10/12/2024 298974 PG PREFEIT 7.582,63 D 1.484.998,97 C

10/12/2024 299370 PG PREFEIT 44.744,31 D 1.440.254,66 C

10/12/2024 105303 ENVIO TED 15.577,38 D 1.424.677,28 C

10/12/2024 107091 ENVIO TED 810,00 D 1.423.867,28 C

10/12/2024 112108 ENVIO TED 2.390,00 D 1.421.477,28 C

10/12/2024 101042 ENVIO TEV 14.881,03 D 1.406.596,25 C

10/12/2024 101043 ENVIO TEV 18.279,45 D 1.388.316,80 C

10/12/2024 101044 ENVIO TEV 21.275,76 D 1.367.041,04 C

10/12/2024 101045 ENVIO TEV 5.800,20 D 1.361.240,84 C

10/12/2024 101046 ENVIO TEV 9.940,29 D 1.351.300,55 C

10/12/2024 101046 ENVIO TEV 5.643,79 D 1.345.656,76 C

10/12/2024 101047 ENVIO TEV 7.199,97 D 1.338.456,79 C

10/12/2024 101047 ENVIO TEV 13.359,18 D 1.325.097,61 C

10/12/2024 101048 ENVIO TEV 12.086,60 D 1.313.011,01 C

10/12/2024 101048 ENVIO TEV 14.341,59 D 1.298.669,42 C

10/12/2024 101049 ENVIO TEV 18.827,68 D 1.279.841,74 C

10/12/2024 101049 ENVIO TEV 18.827,68 D 1.261.014,06 C

10/12/2024 101049 ENVIO TEV 21.329,67 D 1.239.684,39 C

10/12/2024 101051 ENVIO TEV 370,00 D 1.239.314,39 C

10/12/2024 101051 ENVIO TEV 228,56 D 1.239.085,83 C

10/12/2024 101052 ENVIO PIX 1.220,00 D 1.237.865,83 C

10/12/2024 101104 ENVIO PIX 183,74 D 1.237.682,09 C

17/12/2024 171646 CRED TEV 515.300,00 C 1.752.982,09 C

18/12/2024 002519 PAG BOLETO 2.311,38 D 1.750.670,71 C

18/12/2024 002529 PAG BOLETO 152,22 D 1.750.518,49 C

18/12/2024 002537 PAG BOLETO 54,15 D 1.750.464,34 C

18/12/2024 002548 PAG BOLETO 128,00 D 1.750.336,34 C

18/12/2024 258016 PAG AGUA 245,06 D 1.750.091,28 C

18/12/2024 258030 PAG FONE 73,77 D 1.750.017,51 C

18/12/2024 258056 PAG FONE 102,29 D 1.749.915,22 C

18/12/2024 258074 PAG FONE 80,42 D 1.749.834,80 C

18/12/2024 258086 PAG FONE 97,02 D 1.749.737,78 C

18/12/2024 114267 ENVIO TED 12.310,00 D 1.737.427,78 C



18/12/2024 114451 ENVIO TED 2.490,00 D 1.734.937,78 C

18/12/2024 114536 ENVIO TED 651,39 D 1.734.286,39 C

18/12/2024 114614 ENVIO TED 189,55 D 1.734.096,84 C

18/12/2024 114725 ENVIO TED 4.620,00 D 1.729.476,84 C

18/12/2024 114835 ENVIO TED 290,00 D 1.729.186,84 C

18/12/2024 114937 ENVIO TED 12.749,33 D 1.716.437,51 C

18/12/2024 181414 ENVIO TEV 750,32 D 1.715.687,19 C

18/12/2024 181435 ENVIO PIX 1.220,00 D 1.714.467,19 C

18/12/2024 181439 ENVIO PIX 580,00 D 1.713.887,19 C

19/12/2024 001679 PAG BOLETO 770,00 D 1.713.117,19 C

19/12/2024 095048 PG PREFEIT 54.671,48 D 1.658.445,71 C

19/12/2024 109024 ENVIO TED 2.330,00 D 1.656.115,71 C

19/12/2024 109242 ENVIO TED 3.300,00 D 1.652.815,71 C

19/12/2024 109700 ENVIO TED 15.577,38 D 1.637.238,33 C

19/12/2024 110504 ENVIO TED 6.108,37 D 1.631.129,96 C

19/12/2024 110608 ENVIO TED 6.295,81 D 1.624.834,15 C

19/12/2024 110707 ENVIO TED 6.295,81 D 1.618.538,34 C

19/12/2024 110793 ENVIO TED 4.812,40 D 1.613.725,94 C

19/12/2024 110938 ENVIO TED 6.295,81 D 1.607.430,13 C

19/12/2024 111038 ENVIO TED 7.520,29 D 1.599.909,84 C

19/12/2024 111155 ENVIO TED 6.295,81 D 1.593.614,03 C

19/12/2024 111249 ENVIO TED 6.452,22 D 1.587.161,81 C

19/12/2024 111649 ENVIO TED 97,35 D 1.587.064,46 C

19/12/2024 111783 ENVIO TED 2.118,00 D 1.584.946,46 C

19/12/2024 112013 ENVIO TED 18.080,66 D 1.566.865,80 C

19/12/2024 191049 ENVIO PIX 1.650,00 D 1.565.215,80 C

19/12/2024 191057 ENVIO TEV 13.965,15 D 1.551.250,65 C

19/12/2024 191059 ENVIO TEV 3.662,54 D 1.547.588,11 C

19/12/2024 191059 ENVIO TEV 19.210,50 D 1.528.377,61 C

19/12/2024 191100 ENVIO TEV 8.053,50 D 1.520.324,11 C

19/12/2024 191100 ENVIO TEV 4.159,49 D 1.516.164,62 C

19/12/2024 191101 ENVIO TEV 11.380,35 D 1.504.784,27 C

19/12/2024 191102 ENVIO TEV 13.082,14 D 1.491.702,13 C

19/12/2024 191104 ENVIO TEV 5.773,97 D 1.485.928,16 C

19/12/2024 191105 ENVIO TEV 11.752,29 D 1.474.175,87 C

19/12/2024 191106 ENVIO TEV 14.341,59 D 1.459.834,28 C

19/12/2024 191107 ENVIO TEV 15.028,77 D 1.444.805,51 C

19/12/2024 191123 ENVIO TEV 6.295,81 D 1.438.509,70 C

19/12/2024 191136 ENVIO TEV 19.361,34 D 1.419.148,36 C

19/12/2024 191136 ENVIO TEV 19.361,34 D 1.399.787,02 C

20/12/2024 201042 ENVIO TEV 50,00 D 1.399.737,02 C

20/12/2024 201042 ENVIO TEV 279,79 D 1.399.457,23 C

20/12/2024 201043 ENVIO PIX 1.250,00 D 1.398.207,23 C

23/12/2024 274428 PG LUZ/GAS 2.702,99 D 1.395.504,24 C

23/12/2024 274439 PG PREFEIT 1.081,47 D 1.394.422,77 C

26/12/2024 009566 PG ORG GOV 21.310,31 D 1.373.112,46 C

26/12/2024 701400 DEB.AUTOR. 5.840,95 D 1.367.271,51 C



26/12/2024 261042 ENVIO TEV 1.367.271,51 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


